АДМИНИСГРАЦИЯ НОВОКАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2017

с. Новокалманка

№32

Об утерждении Правил определения
требованийк отдельным видам товаров,
работ,услуг (в том числе предельных
цен товаров, работ, услуг), закупаемым
муниципальными
органами
Администрации
Новокалманского
сельсовета
,
подведомственными указанным органам
казенными
и
бюджетными
учреждениями,
муниципальными
унитарными предприятиями
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" постановляю:
1.
Утвердить прилагаемые Правила определения требовании к
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,
работ, услуг закупаемым муниципальными органами Администрации
Новокалманского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского
края, подведомственными указанным  органам казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями.
2.
Признать    утратившим    силу    постановление
Администрации Новокалманского сельсовета   от 11.07.2016 № 14 «Об
утверждении Порядка определения требований к отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым
муниципальными органами Администрации Новокалманского сельсовета
Усть-Калманского района Алтайского края и подведомственными
указанным органам казенными и бюджетными учреждениями».
3.
Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке
и разместить   на официальном   сайте муниципального   образования
У сть-Калманский район.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава Администрации

Н.Н.Костенков